

## STATO PATRIMONIALE

## ATTIVITA'

## PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale
15		CREDITI VARI	50.000,00		50.000,00	23		CAPITALE E RISERVE	147.810,91		147.810,91
15.01		ANTICIPI A FORNITORI	50.000,00		50.000,00	23.01		CAPITALE E RISERVE	147.810,91		147.810,91
15.01.11		Anticipi per acq. immobilizz. materiali	50.000,00		50.000,00	23.01.01		Capitale sociale	147.810,91		147.810,91
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	145.835,05		145.835,05	23.01.01.01		PATRIMONIO ASSOCIATIVO	147.810,91		147.810,91
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	145.672,10		145.672,10						
19.01.01		Banca c/c	145.672,10		145.672,10						
	74	banca etica	10.439,23		10.439,23						
	60	banca popolare commercio industria	95.651,65		95.651,65						
	73	banca popolare di sondrio	39.581,22		39.581,22						
19.03		CASSA	162,95		162,95						
19.03.03		Cassa contanti	162,95		162,95						
		<b>Totale Attivita'</b>	<b>195.835,05</b>		<b>195.835,05</b>			<b>Totale Passivita'</b>	<b>147.810,91</b>		<b>147.810,91</b>
								<b>Utile del periodo</b>	<b>48.024,14</b>		<b>48.024,14</b>
								<b>Totale a pareggio</b>	<b>195.835,05</b>		<b>195.835,05</b>

## BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal al 31/12/2017

ESERCIZIO 2017

## CONTO ECONOMICO

## COSTI

## RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	% reddito	Saldo non	Rettifiche	Saldo finale
63		SPESE AMMIN., COMM. E DI RA		136.585,52		136.585,52	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI		185.095,25		185.095,25
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GE		136.585,52		136.585,52	53.01		PROVENTI DIVERSI		185.095,25		185.095,25
63.05.51		Spese generali varie	100,00	136.585,52		136.585,52	53.01.51		Altri ricavi e proventi		185.095,25		185.095,25
	22	acquisti x donazioni	100,00	1.529,50		1.529,50	53.01.51.90		Contributi per onlus	100,00	185.095,25		185.095,25
	23	ass. don bosco - ccayara - peru	100,00	2.100,00		2.100,00		1	Contributi da privati e aziende	100,00	70.047,19		70.047,19
	20	assicurazione	100,00	247,30		247,30		3	adozioni a distanza	100,00	8.074,50		8.074,50
	15	casa famiglia medellin	100,00	35.392,20		35.392,20		2	contributo 5xmille	100,00	12.820,90		12.820,90
	10	erogazioni altri enti sostenuti	100,00	22.700,00		22.700,00		6	entrate spettacoli	100,00	93.973,85		93.973,85
	24	gadget	100,00	500,00		500,00		10	quote associative	100,00	150,00		150,00
	21	ricariche telefoniche	100,00	50,00		50,00		9	rimborsi vari	100,00	28,81		28,81
	8	spese eventi	100,00	73.752,22		73.752,22							
	6	spese generali	100,00	314,30		314,30							
75		ONERI FINANZIARI		485,59		485,59							
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BAI		485,59		485,59							
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	100,00	485,59		485,59							
		<b>Totale Costi</b>		<b>137.071,11</b>		<b>137.071,11</b>			<b>Totale Ricavi</b>		<b>185.095,25</b>		<b>185.095,25</b>
		<b>Utile del periodo</b>		<b>48.024,14</b>		<b>48.024,14</b>							
		<b>Totale a pareggio</b>		<b>185.095,25</b>		<b>185.095,25</b>							